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Mersin Milletvekili

HÛDA PAR Genel Başkan Yardımcısı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdülkadir Uraloğlu tarafından
Anayasamn 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.
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Fi linç
Mepöîh Milletvekili

Mersin, Adana ve diğer bölge illerine hizmet veren Çukurova Uluslararası Havalimanı

2024’te hizmete açılmıştır. Mersin’den ve diğer bazı şehirlerden havalimanma ulaşım Havamaş
şirketi tarafından sağlanmaktadır. Mersin şehir merkezi ile Çukurova Havalimam arası 45 km'dir.
Şehir merkezinden havalimanma ulaşım ücreti 300 TL’dir. Türkiye’nin değişik illerinde şehir
merkezlerinden havalimanlarma ulaşım ücretleri ile kıyaslandığında bu ücretin fazla olduğu
görülmektedir. Aym firmamn Mersin dışında diğer bazı iller için belirlediği havalimanına ulaşım
bedeli de aym şekilde yüksektir. Bu durum kamuoyunda şikayet ve eleştirilere neden olmaktadır.

16 Şubat 2025’te yapılan Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 2025 yılı Şubat Ayı
Olağan toplantısında bu konu gündeme gelmiş ve değişik partilere mensup meclis üyeleri tarafından
söz konusu durum eleştirilmiştir. Mersin Büyükşehir Belediyesine de taşıma imkam verilmesi
çözüm önerisi olarak dile getirilmiştir.

Kamusal nitelikli olan ulaşım hizmetinin mümkün olan en az maliyetle vatandaşlara
sunulması gerekirken piyasamn da üzerinde ücret belirlenmesi kamu yaranna ve kamu hizmeti
ilkelerine aykırıdır.

Bu bağlamda;

l.Söz konusu ulaşım üereti nasıl ve hangi kurum tarafından belirlenmektedir? Bakanlığmızm bu
konuda onay, izin veya denetim makamı olarak rolü var mıdır?

2.Benzer işlerde fahiş fiyatın önlenmesi için Bakanlığımzca ne gibi tedbirler alınmaktadır?

3.Haksız rekabeti önlemek, daha iyi ve ucuz ulaşımı sağlamak için diğer bazı şehirlerde olduğu gibi
Mersin Büyükşehir Belediyesine de havalimamna yolcu taşıma imkanının sağlanması için çalışma
ve planlama var mıdır?
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